Almaregate ex est  parte et buttant versus suth per medium Difen in aquam molendini et versus nort 

super Cuningesgate; et tres selliones iacent inter terras predicti conventus et buttant versus suth super 

Cuningesgate et versus nort super Sarlecroft; item ex orientali parte ville una foreria que extendit se in 

longum iuxta Halefure ex nort parte et buttat versus west super foreriam predicti conventus, et versus 

est super foreriam Hagymundi Spic, et super eosdem furlanges una lata sellio inter terram quam Tengi 

filius Haucke aliquando tenuit et terram que fuit Gileberti Gulac et buttat in utroque capite sicut foreria 

proximo prenominata; tenendas et habendas libere et quiete, integre et pacifice in puram et perpetuam 

elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Nos vero predicti 

Reginaldus et Pigotus et heredes nostri predicta prata et omnes predictas terras cum omnibus 

pertinentiis suis et aisiamentis infra villam et extra predicto conventui in puram et perpetuam 

elemosinam contra omnes homines warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes 

adquietabimus in perpetuum.  Hiis testibus. 

a una in no.123; only 31½ selions are described in the charter. 
b Followed by Ade, expunged. 
c MS butat. 
d Heading Alvingham.  x. 
e una in no.123. 
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Note.  For dating see note to no.78.  This gift was confirmed in no.123. 

111  Gift in free alms by Reginald, Andrew and Pigot, sons of Pigot of Alvingham, to Alvingham Priory of 4 selions of 

land in the east side of Alvingham between Cuningesgate and the River Lud. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.18r 

Idem Reginaldus, Andreas et Pygotus dant nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod Reginaldus, Andreas et Pigotus filii Pigoti de Al' dedimus et concessimus et hac carta 

confirmavimus Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, cum 

omnibus pertinentiis suis quatuor selliones terre in teritorio de Al' ex orientali parte ville predicte inter 

terram prefati conventus ex utraque parte et abuttant versus aquilonem super Cuningesgate et versus 

meridiem super aquam Lude.  Nos vero Reginaldus et Andreas et Pigotus filii Pigoti de Al' et heredes 

nostri warantizabimus et adquietabimus et defendemus predictam terram predicto conventui de 

omnibus rebus que sunt vel que accidere possunt contra omnes homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

112  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land in the east of 

Alvingham north of Cuningesgate, next to the monk's land and adjoining the said priory's land. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.18r 

Pygotus filius Pygoti dat nobis unum sellionem terre ab aquilone de Cunigesgate. 

Sciant etc. quod ego Pigotus filius Pigoti de Al' dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo 

et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, ab orientali parte ville de Al' 

unum sellionem terre ab aquilone de Cuningesgate qui iacet propinquius terre monachorum ab oriente 

et abuttat super terram predicti conventus.  Et ego predictus Pigotus et heredes mei warantizabimus 

prefatum sellionem terre cum pertinentiis predicto conventus contra omnes homines et omnes 

calumpnias de omnibus rebus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.78.  'terre monachorum' probably refers to the land of Louth Park Abbey. 

113  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to the convent of Alvingham of 2 selions of land in the east 

side of Alvingham; if Helen, his mother, survives her husband and acquires this land from the convent by a plea in court 

or by cunning or trickery he will make satisfaction to the convent from his lands and goods up to the value of the first piece 

of land.  [First half of thirteenth century] 

fo.18r 
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Idem Pygotus concedit et confirmat nobis ij selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noveritis me pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et conventui de Al' duas selliones terre arabilis in teritorio de Al' ex orientali parte ville, 

quarum una iacet inter terras predicti conventus et abuttat occidentale capud super furnum Gileberti 

Wythelockes, et alia iacet inter terram Umfridi nepotis domini et terram Roberti filii Lant et abuttat 

australe capud super angulum crofti quod vocatur Calegarthecroft; tenendas et habendas predicto 

conventui cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis infra villam et extra, sine aliquo 

retenemento, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et 

exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest pro Deo viris religiosis.  Et ego Pigotus 

et heredes mei warantizabimus predictam terram prefato conventui erga omnes homines in perpetuum.  

Si autem contigerit quod Helena mater mea sponsum suum supervixerit et sepedictam terram placito 

aliqua arte vel ingenio de predicto conventu adquisierit ego de terris meis vel catallis ad valentiam 

eiusdem terre eidem conventui satisfaciam donec eadem terra ei substituatur.  Ut igitur mea hec 

concessio et confirmatio perpetuam obtineant stabilitatem presens scriptum sigillo meo corroboravi. 

Note.  For dating see note to no.78.   

114  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 4 selions of land in Alvingham, 3 in 

the west side and one in the east; if he or his heirs were unable to warrant this land to the priory they would give them 

land of equal value in Sarlecroft or wherever it chooses in Alvingham. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.18r - v 

Idem Pigotus dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in 

puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones terre arabilis in teritorio de Al', de quibus tres 

selliones simul iacent ex occidentalia parte ville de Al' inter terras predicti conventus et buttant versus 

suth super viam regiam et versus north super croftum quod vocatur Sarlecroft, et quarta sellio iacet ex 

orientali parte ville inter terram meam et terram dicti conventus ex nort parte regie vie et ex est parte 

culture que vocatur Hallewang, et buttat versus nort super terram dicti conventus et versus suth super 

terram quam Willelmus filius Radulfib [fo.18v]c aliquando tenuit de feodo de Friston'.  Ego vero 

Pigotus et heredes mei predictas quatuor selliones cum pertinentiis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, 

warantizabimus et defendemus et de omnibus sequelis et demandis et rebus aliis erga omnes homines 

et feminas adquietabimus in perpetuum.  Si vero contigerit aliquo casu contingente quod ego Pigotus 

vel heredes mei predictas quatuor selliones predicto conventui warantizare non poterimus dabimus eis 
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ad valentiam tante terre de terra nostra in Sarlecroft vel alibi ubicumque elegerint in campis de Al'  In 

huius rei testimonium presenti scripto fidei mee donatione interposita sigillum meum apposui. 

a One illegible word written above the line here, possibly in same hand as the writer of the note at b below.  
b Written upside down at foot of page in a late sixteenth century hand: Quisquis eris qui transivisis ita [or la] perleye [    

]lora quod eris fueramque quod ex morbis memor et sto.  Haec iamscripta fuit pro interbian arithorem per me Iacobum Mylton.  
Iacobus nobodis.  

c Heading xi.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.78. 

115  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 32 perches of meadow in 

Wipholmdaile in the meadow of Alvingham called Hutfen, for the tithes of that place and of Tunstalcroft. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.18v 

Idem Pigotus dat nobis triginta et duas percatas prati in prato de Al' quod dicitur Hutfen. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  

Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al', nomine perpetue decime, triginta et duas perticatas prati in prato de Al' 

quod dicitur Huthfen, loco qui dicitur Wipholmdaile pro decima eiusdem loci et decima de 

Tunstalcroft.  Et ego Pigotus et heredes mei warantizabimus adquietabimus et defendemus predictas 

triginta et duas perticatas prati contra omnes homines in perpetuum.  In huius rei testimonium presenti 

scripto sigilli mei impressionem apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

116  Undertaking by Pigot son of Pigot of Alvingham for a cash payment, to repair the dyke of Aldecroftdic from Brian 

Park for 60 perches to the south, so that Alvingham Priory's meadow and all the village of Alvingham next to the dyke 

in the east are protected from flooding which might occur due to neglect of the dyke, restoring any loss and making suitable 

amends to anyone suffering damage in that meadow due to such neglect.  Pigot placed himself under the jurisdiction of the 

dean of Louthesk so that he would be subject to ecclesiastical authority to do this. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.18v 

Idem Pygotus obligat se et heredes suos ad reparationem fossati de Aldecroftdic. 

Scianta etc. quod ego Pigotus filius Pigoti de Al' tam pro me quam pro heredibus meis fide media 

manucepi et fideliter facere et reparare et sustentare propriis sumptibus nostris in perpetuum 

repromissib pro quadam pecunie summa mihi premanibus perpacata totum fossatum de Aldecroftdic a 

loco qui vocatur Brianparke per longitudinem sexaginta perticatarum videlicet quantum predictum 

fossatum se extendit et extendere tenetur versus meridianum, ita scilicet quod totum pratum conventus 

et totius villate de Al' quod est iuxta illud fossatum versus orientem, bene et plene salvetur a 
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superfluitate aque que quidem superfluitas possit vel poterit evenire per defectum reparationis vel 

sustentationis predicti fossati.  Si vero predictus conventus vel aliquis de Al' aliquam partem habens in 

predicto prato iuxta illud fossatum versus orientem aliquid dampnum per defectum reparationis vel 

sustentationis prenominati fossati incurrerint, ego et heredes mei eisdem vel eorum singulis per visum 

vicinorum predicte villate deperditum restaurabimus et satisfaciemus competenter.  Et ad hoc omnia 

fideliter observanda subiecti me et heredes meos iurisdictioni decani de Ludesk qui pro tempore fuerit, 

ut ipse per censuram ecclesiasticam possit nos sine strepitu iudicali secundum quod eidem melius 

indebitur expedire ad prescriptorem observationem compellere renuntiando tam pro me quam pro 

heredibus meis impetratis et impetrandis cavillationi exceptioni et omni iure remedio et maxime regis 

proibitioni per hanc cartam tam pro me quam pro heredibus meis super predictis confectam.  In cuius 

rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Nota, with a line leading to a face in profile beside the text. 
b MS repromosi. 

Note.  For dating see note to no.78. 

117  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 6 selions of land in the west of 

Alvingham which lie between the priory's lands and adjoin Chuningate in the south. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.18v 

Idem Pigotus dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Pigotus filius Pigoti de Al' dedi et concessi et hac carta mea confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, sex selliones terre arabilis in 

teritorio de Al' iacentes ex occidentali parte eiusdem ville inter terras predicti conventus et abuttant 

versus aquilonem super terram predicti conventus et versus meridiem super Chuningate.  Ego vero 

Pigotus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus predictam terram predicto 

conventui erga omnes homines in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.78. 

118  Confirmation by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of all the lands and meadows it has in 

Alvingham from his father's holding, given by himself and his brother Reginald. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.18v 

Idem Pigotus confirmat nobis omnes terras et prata que fuerunt de tenemento patris sui et fratris sui.a  

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noverit universitas 

vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse et hac presenti carta 
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mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, omnes 

terras et prata cum omnibus pertinentiis que fueruntb de tenemento Pigoti patris mei et quas habuit de 

dono meo et de dono Reginaldi fratris mei in teritorio de Al'.  Et ego Pigotus et heredes mei omnes 

dictas terras et prata cum omnibus pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam 

warantizabimus et defendemus et de omnibus secularibus servitiis, sectis et sequelis et terrena 

exactione et omnibus demandis quocumque modo acciderint contra dominos feodi et contra omnes 

homines et feminas adquietabimus in perpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum 

meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS et "sui" fratris. 
b Drawing of a pointing hand in left margin. 

Note.  For dating see note to no.78. 

119  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 5 selions of land at Turstainslectes in 

the west of Alvingham. [First half of thirteenth century] 

fo.18v 

Idem Pigotus confirmat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Pigotus filius Pigoti de Al' confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, quinque selliones terre arabilis in teritorio de Al' apud Turstainslectes 

iacentes inter terras conventus de Al' ex occidentalia parte ville et extendunt de Holebec usque ad 

forarium Hugonis de Aula.  Et ego et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus 

predictos selliones predicto conventui contra omnes homines in perpetuum sicut puram et specialem 

elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

a MS occidali. 

Note.  For dating see note to no.78. 

120  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land in the east side of 

Alvingham in Lahelandes, next to the land given by his brother Reginald.